

# HANSENS METAL A/S

Bækgårdsvej 68, 4140 Borup

CVR-nr. 18 66 32 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Torben Vang Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HANSENS METAL A/S Bækgårdsvej 68 4140 Borup
	CVR-nr.: 18 66 32 36
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Nielsen Jette Nielsen Torben Vang Hansen
<b>Direktion</b>	Torben Vang Hansen
<b>Modervirksomhed</b>	T.H. TRADING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion- og handelsvirksomhed samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -220.767 kr. mod -36.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.068 kr. mod -153.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.767</b>	<b>-36.479</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.679	-143.679
<b>Driftsresultat</b>	<b>-364.446</b>	<b>-180.158</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.022	-6.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-369.468</b>	<b>-187.054</b>
Skat af årets resultat	65.400	33.657
<b>Årets resultat</b>	<b>-304.068</b>	<b>-153.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-304.068	-153.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-304.068</b>	<b>-153.397</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.429.198	2.522.249
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.306	172.934
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.551.504</u>	<u>2.695.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.551.504</u></b>	<b><u>2.695.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>208.787</u>	<u>203.787</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>208.787</u>	<u>203.787</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.620	198.869
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.059.728</u>	<u>1.055.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.204.348</u>	<u>1.254.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.025</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.424.160</u></b>	<b><u>1.458.009</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.975.664</u></b>	<b><u>4.153.192</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	825.000	825.000
Overført resultat	2.606.174	2.910.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.431.174</b>	<b>3.735.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	65.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>65.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.120	94.821
Anden gæld	516.370	248.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.490	352.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>544.490</b>	<b>352.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.975.664</b>	<b>4.153.192</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	825.000	3.063.639	3.888.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.397	-153.397
Egenkapital 1. januar 2023	825.000	2.910.242	3.735.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.068	-304.068
	<b>825.000</b>	<b>2.606.174</b>	<b>3.431.174</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.022</u>	<u>6.896</u>
	<b><u>5.022</u></b>	<b><u>6.896</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.841.000</u>	<u>1.841.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.841.000</u></b>	<b><u>1.841.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.841.000</u>	<u>-1.841.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.841.000</u></b>	<b><u>-1.841.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.652.543</u>	<u>4.652.543</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.652.543</u></b>	<b><u>4.652.543</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-2.130.294</u>	<u>-2.037.243</u>
Årets afskrivninger	<u>-93.051</u>	<u>-93.051</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.223.345</u></b>	<b><u>-2.130.294</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.429.198</u></b>	<b><u>2.522.249</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.908.738	2.867.488
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.250</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.908.738</u></b>	<b><u>2.908.738</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.735.804	-2.685.176
Årets afskrivninger	<u>-50.628</u>	<u>-50.628</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.786.432</u></b>	<b><u>-2.735.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>122.306</u></b>	<b><u>172.934</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 73. Skatteværdien af disse underskud udgør 16 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. TRADING ApS, CVR-nr. 27123724, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Nicolai Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: f3ddfd9c-41e8-4362-9678-22e8d5595555

IP: 193.163.xxx.xxx

2024-06-25 10:43:54 UTC



**Torben Vang Hansen**

**Direktør**

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-27 11:11:01 UTC



**Torben Vang Hansen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-27 11:11:01 UTC



**Torben Vang Hansen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-27 11:12:01 UTC



**Hans Christian Grube**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-27 11:13:55 UTC



**Torben Vang Hansen**

**Dirigent**

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-27 11:15:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6115B-C1Z5I-D3LFU-WHOOV-VNIZE-1XEDW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**